Zarządzenie Nr 26/2009

z dnia 25.03.2009 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r.

w sprawie: zmian organizacyjnych jednostek działalności podstawowej oraz ustalania
podporządkowania, struktury i symboli jednostek organizacyjnych działalności podstawowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz w związku z Zarządzeniami Rektora Nr 67/2008 z dnia 30.06.2008 r., 
78/2008 z dnia 01.08.2008 r., Nr 125/2008 z dnia 24.11.2008 r., Nr 135/2008 z dnia 15.12.2008 r., Nr 2/2009 z dnia 20.02.2009 r. i 7/2009 z dnia 09.02.2009 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 
1) wiersz Lp. 2 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

	2.
	KMS
	Katedra i Zakład Medycyny Sądowej i Toksykologii Sądowo- Lekarskiej  
	40-752 Katowice, ul. Medyków 18


2) wykreśla się wiersze Lp. 2.1 tabeli „Zakład Toksykologii Sądowo-Lekarskiej” i 2.2. tabeli „Zakład Medycyny Sądowej” 
3) wiersz Lp. 16 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

	16.
	KGP
	Katedra Ginekologii 
i Położnictwa 
	40-752 Katowice, ul. Medyków 14

SP Centralny Szpital Kliniczny SUM

	16.1.
	KGP-1
	Klinika Ginekologii 
i Położnictwa 
	40-752 Katowice, ul. Medyków 14

SP Centralny Szpital Kliniczny SUM

	16.2.
	KGP-2
	Klinika Endokrynologii Ginekologicznej 
	40-752 Katowice, ul. Medyków 14

SP Centralny Szpital Kliniczny SUM

	16.3.
	KGP-3
	Klinika Neonatologii
	40-752 Katowice, ul. Medyków 14

SP Centralny Szpital Kliniczny SUM


4) wykreśla się wiersz Lp. 20 tabeli „Katedra i Klinika Endokrynologii Ginekologicznej” a w wyniku jego wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu 
5) wiersz Lp. 22 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

	36.
	KKN
	Katedra i Klinika Neurologii

	40-752 Katowice, ul. Medyków 14

SP Centralny Szpital Kliniczny SUM


6) wykreśla się wiersze Lp. 23 tabeli „Katedra i Klinika Neurologii Wieku Podeszłego” 
i 24. tabeli „Katedra i Klinika Położnictwa i Ginekologii”, a w wyniku ich wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu.
2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:
1) wiersz Lp. 22 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	22.
	ZCT
	Klinika Chirurgii Wad Rozwojowych Dzieci 

i Traumatologii
	41-800 Zabrze, ul. 3 Maja 13/15

SP Szpital Kliniczny Nr 1 
im. prof. S. Szyszko SUM


2) wiersz Lp. 27 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	27.
	ZUR
	Klinika Urologii
	41-800 Zabrze, ul. 3 Maja 13/15

SP Szpital Kliniczny Nr 1 
im. prof. S. Szyszko SUM


3) wiersz Lp. 36 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	36.
	ZKE 
	Katedra Kardiologii, Wrodzonych Wad Serca 

i Elektroterapii 
	41-800 Zabrze, ul. Szpitalna 2

Śląskie Centrum Chorób Serca

	36.1.
	ZKE-1
	Oddział Kliniczny Kardiologii
	41-800 Zabrze, ul. Szpitalna 2

Śląskie Centrum Chorób Serca

	36.1
	ZKE-2
	Oddział Kliniczny Wrodzonych Wad Serca 

i Kardiologii Dziecięcej 
	41-800 Zabrze, ul. Szpitalna 2

Śląskie Centrum Chorób Serca


4) wykreśla się wiersze Lp. 38.2. tabeli „Zakład Mechanicznego Wspomagania Krążenia” i 39. „Katedra i Oddział Kliniczny Wrodzonych Wad Serca i Kardiologii Dziecięcej”, a w wyniku ich wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu.
3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:
1) wykreśla się wiersz Lp. 4. otrzymuje nowe następujące brzmienie:
	4.
	ZSE
	Katedra Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją

	41-902 Bytom, pl. Akademicki 17

siedziba zamiejscowa 

41-800 Zabrze, pl. Traugutta 2 

NZOZ Akademickie Centrum Stomatologii

	4.1
	ZSE-1
	Zakład Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją
	41-902 Bytom, pl. Akademicki 17

siedziba zamiejscowa 

41-800 Zabrze, pl. Traugutta 2 

NZOZ Akademickie Centrum Stomatologii

	4.2
	ZSE-2
	Zakład Propedeutyki Stomatologii
	41-902 Bytom, pl. Akademicki 17

NZOZ Akademickie Centrum Stomatologii

	4.3
	ZSE-3
	Zakład Chorób Przyzębia i Błony Śluzowej Jamy Ustnej
	41-800 Zabrze, pl. Traugutta 2 

NZOZ Akademickie Centrum Stomatologii


2) wiersz Lp. 5 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	5.
	ZRM
	Katedra i Zakład Materiałoznawstwa Stomatologicznego
	41-902 Bytom, pl. Akademicki 17

NZOZ Akademickie Centrum Stomatologii


3) wykreśla się wiersz Lp. 6 tabeli „Zakład Chorób Przyzębia i Błony Śluzowej Jamy Ustnej”, a w wyniku jego wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu

4. W Załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:
1) wykreśla się wiersz Lp. 18 tabeli „Katedra i Zakład Farmakoekonomiki i Farmacji Społecznej”, a w wyniku jego wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu.
2) wiersz Lp. 23 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	23.
	FHB

	Zakład Higieny, Bioanalizy 
i Badania Środowiska
	40-952 Katowice, ul. Medyków 4


3) wykreśla się wiersz Lp. 25 tabeli „Katedra i Zakład Historii Medycyny i Farmacji”, 
a w wyniku jego wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu.
4) wiersz Lp. 28 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	28.
	FBE
	Zakład Proteomiki 
	41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 30


5) dodaje się wiersz Lp. 31 w brzmieniu:
	31.
	FNS
	Katedra Nauk Społecznych 
	41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 30

	31.1
	FNS-1
	Zakład Historii Medycyny i Farmacji 
	41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 30

	31.2
	FNS-2
	Zakład Farmakoekonomiki 
	41-200 Sosnowiec, ul. Ostrogórska 30


5. W Załączniku Nr 5 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wiersz Lp. 3 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	3.
	FDI
	Zakład Diagnostyki Izotopowej 
i Radiofarmaceutyków
	41-200 Sosnowiec, 
ul. Jagiellońska 4


6. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:
1) wiersz Lp. 1 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	1.
	OKI

	Katedra Fizjoterapii


	40-752 Katowice, ul. Medyków 12

	1.1.
	OKI-1
	Zakład Fizjoterapii
	40-752 Katowice, ul. Medyków 12

	1.2.
	OKI-2
	Zakład Kinezjologii
	40-752 Katowice, ul. Medyków 12

	1.3.
	OKI-3
	Zakład Fizjologii Wysiłku Fizycznego
	40-752 Katowice, ul. Medyków 12


2) wykreśla się wiersz Lp. 2 tabeli „Zakład Kinezjologii”, a w wyniku jego wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu.
3) dodaje się wiersz Lp. 2.3. w brzmieniu: 
	2.3.
	OKZ-3
	Zakład Propedeutyki Położnictwa 
	40-752 Katowice, ul. Medyków 12


4) wiersz Lp. 3 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	3.
	OGM
	Zakład Biochemii i Genetyki Medycznej
	40-752 Katowice, ul. Medyków 18


5) wykreśla się wiersze Lp. 4 tabeli „Zakład Pielęgniarstwa i Społecznych Problemów Medycznych”, Lp. 6 „Zakład Medycyny i Opieki Paliatywnej”, a w wyniku jego wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu.
6) wykreśla się wiersze Lp. 14 tabeli „Zakład Propedeutyki Pielęgniarstwa”, Lp. 15 „Zakład Propedeutyki Położnictwa”, a w wyniku jego wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu.
7) wiersz Lp. 14 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	14.
	OKT
	Katedra Pielęgniarstwa  
	40-752 Katowice, ul. Medyków 12

	14.1.
	OKT-1
	        Zakład Promocji Zdrowia i Pielęgniarstwa Środowiskowego 
	40-752 Katowice, ul. Medyków 12

	14.2.
	OKT-2
	Zakład Propedeutyki Pielęgniarstwa
	40-027 Katowice, ul. Francuska 20/24 SPSK im. A Mielęckiego SUM

	14.3.
	OKT-3
	Zakład Medycyny i Opieki Paliatywnej 
	40-752 Katowice, ul. Medyków 12

	14.4.
	OKT-4
	Zakład Pielęgniarstwa i Społecznych Problemów Medycznych 
	40-752 Katowice, ul. Medyków 12


7. W Załączniku Nr 7 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wiersz 
Lp. 1 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	1.
	PBŚ
	Zakład Zdrowia Środowiskowego
	41-902 Bytom, ul. Piekarska 18


§ 2

Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne do uwzględnienia zmian wynikających 
z treści Zarządzenia.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni oraz odpowiednio uaktualnić tekst załączników do Zarządzenia Nr 9/2003.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Klinicznych. 
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
R E K T O R 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują: 
· Prorektor ds. Klinicznych

· Kwestor
· Dyrektor Biblioteki 
· Dział Kosztów

· Dział Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne
